

Investitor **IP Gimnaziul "Alexandru Grosu" s. Dobrusa, raionul Soldanesti.**  
 Obiect **Sala Sportiva a Gimnaziului din s. Dobrusa, raionul Soldanesti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul  
 (formular desfășurat)  
 Alimentare cu caldura a caloriferelor**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1 Lucrari sanitare</b>				
1	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 20 mm	m			109,627
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	52,57	60,46
	252121670103	Teava din otel d45*2	m	1,0000	42,85	42,85
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	13,52	1,89
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	16,96	1,02
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	32,00	0,64
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	6,35	0,13
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	23,65	1,42
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,52	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	9,65	0,19
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0100	35,20	0,35
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	26,30	0,53
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	36,85	0,11
2	IE03B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	52,57	5,78
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	20,35	1,02
3	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,257
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,26
4	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			130,622
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,26
	29131345009	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 3/8	buc	1,0000	125,00	125,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	3,65	0,36
5		Узел обвязки клапана регулирующего OPK2,00,000-03 (К-М)				0,000
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			208,074
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	52,57	120,91
	292412732206	Filtru pentru apa potabila d 40	buc	1,0000	86,30	87,16
7	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 40 mm	m			59,399
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,03
	2521216701085	Teava din otel 40 mm	m	1,0150	36,52	37,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	13,20	0,84
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	14,52	0,25
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,52	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	5,62	0,17
8	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru	m			49,274

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45*2				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	52,57	32,59
	252121670109	Teava din otel 20	m	1,0150	14,32	14,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	13,20	1,39
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	14,52	0,44
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,52	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	5,62	0,28
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			52,906
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	28752742059	Robinet cu mufa R211 d20 mm	buc	1,0000	43,65	43,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	35,20	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	26,30	0,84
10	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			101,406
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	52,57	13,14
	28752742085	Robinet cu mufa R211 D40	buc	1,0000	85,63	85,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	35,20	1,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	26,30	1,58
11	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			36,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	52,57	26,28
	33205173529	Termoizolatie conducte d45 mm tip IZOFLEX	m	1,0300	9,63	10,41
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" R211 D15	buc			55,556
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	28752748	robinet de trecere 1/2	buc	1,0000	46,30	46,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	35,20	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	26,30	0,84
		<b>3. Utilaj</b>				
13		Клапан регулирующий R217 d20 с эл.магн.приводом BELIMO NR24-SR	buc			7 595,000
	123300	Клапан регулирующий R217 d20 с эл.магн.приводом BELIMO NR24-SR	buc		7 595,00	7 595,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

Investitor:

() \_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)